Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание
и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год

С истёкшим сроком
Постановление акимата города Сатпаев Карагандинской области от 30 марта 2016 года
№ 10/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 25
апреля 2016 года № 3762.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

", от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
27 июля 2007 года " " акимат города Сатпаев :Об образовании ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить государственный образовательный  на дошкольное воспитание и заказ
обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год
согласно приложения к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  г о р о д а  С а т п а е в  С . С .  И м а м б а й .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      И.о.акима города Сатпаев Идрисов А.А.

Приложение

к постановлению акимата города Сатпаев
от 30 марта 2016 года № 10/01

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и
обучение,
размер подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год

Административно-территориальное
расположение организаций
дошкольного воспитания и
обучения

Количество воспитанников в
организациях дошкольного
воспитания и обучения

Размер подушевого
финансирования в организациях
дошкольного воспитания и
обучения в месяц (в тенге)

Размер родительской
п л а т ы  в
организациях
дошкольного
воспитания и
обучения в месяц (в
тенге)

Детский
сад

Мини-центр
с полным
д н е м
прeбывания
при школе

Мини-центр
с неполным
д н е м
прeбывания
при школе

Детский
сад

Мини-центр
с полным
д н е м
прeбывания
при школе

Мини-центр
с неполным
д н е м
прeбывания
при школе

Детский
сад

Мини-центр
с полным
д н е м
прeбывания
при школе

город Сатпаев, поселок Жезказган 2985 100 315 20 647 9 637 4 151 12 000 12 000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан